

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Holice, Holubova 500, Oprava fasády

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.5.2017

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1, 53414 Holice

IČ: 00273571

DIČ: CZ00273571

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Jaromír Pojman Arnošta z Pardubic 2609

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jedná se o opravu poruch stávajícího objektu, jehož dokumentace skutečného provedení se nedochovala. Skutečné výměry musí být upraveny dle zjištěného stavu, aby bylo docíleno řádné opravy.

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Holice, Holubova 500, .Oprava fasády

Místo:

Datum:

29.5.2017

Objednatel: Město Holice, Holubova 1, 53414 Holice

Projektant:

Jaromír Pojman Arnošta z Pardi

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
772 - Podlahy z kamene	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
OST - Ostatní	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Holice, Holubova 500, .Oprava fasády

Místo:

Datum:

29.5.2017

Objednatel:

Město Holice, Holubova 1, 53414 Holice

Projektant:

Jaromír Pojman Arnošta z Pardubic

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	14,529	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

"dvorní pohledy

"pohled 5"

29,057*0,5

14,529

Součet

14,529

2	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	62,419	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

"pohledy čelní a boční"

(8,03+19,75*2+17,081+0,51*2-2,1-1,0)*0,8

50,025

"pohledy dvorní 5"

15,492*0,8

12,394

Součet

62,419

3	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	43,941	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

"čelní"

2,1*0,8+1,0*0,8

2,480

"boční pravý"

22,05*0,8

17,640

"dvorní 1"

(10,315+0,8*2)*0,8

9,532

"pohledy dvorní 2"

12,461*0,8

9,969

"pohledy dvorní 3 a 4"

5,4*0,8

4,320

Součet

43,941

4	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	21,298	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	------

"Pohled čelní a boční"

"P1-kostka"

8,03*0,8

6,424

"zámk. dl"

2,1*0,8+1,0*0,8

2,480

"pohledy dvorní 5 kostka"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,492*0,8		12,394		
			Součet		21,298		
5	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	120,889	0,00	0,00
			"P1-kostka"				
			8,03*0,8		6,424		
			"P2-kostka"				
			(19,75*2+17,081+0,51*2-2,1-1,0)*0,8		43,601		
			"zámk.dl"				
			2,1*0,8+1,0*0,8		2,480		
			"boční pravý"				
			22,05*0,8		17,640		
			"dvorní 1-zámková"				
			(10,315+0,8*2)*0,8		9,532		
			"pohledy dvorní 2-zámková"				
			12,461*0,8		9,969		
			"pohledy dvorní 3 a 4 zámková"				
			5,4*0,8		4,320		
			"dvorní pohledy"				
			"pohled 5-dlaždice"				
			29,057*0,5		14,529		
			"pohledy dvorní 5-žulová kostka"				
			15,492*0,8		12,394		
			Součet		120,889		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	0,00	0,00
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,437	0,00	0,00
			"pohled čelní a boční"				
			(7,93+19,75*2+17,081)*0,3*0,4		7,741		
			15,0*0,6*1,3		11,700		
			Mezisoučet		19,441		
			"pohled dvorní 5"				
			(5,4+0,8+29,1+15,5)*0,3*0,4		6,096		
			5,0*0,6*1,3		3,900		
			Součet		29,437		
8	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,437	0,00	0,00
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,394	0,00	0,00
			"pohledy čelní a boční"				
			"pod chodníky"				
			7,93*0,8*0,2		1,269		
			(19,75*2+17,081-2,1-1,0)*0,8*0,55		23,532		
			(2,1+1,0)*0,8*0,3		0,744		
			"základ pod schody"				
			1,5*1,0*0,8		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pohled dvorní 5 pod dlažbu"				
			29,057*1,0*0,45	13,076			
			"anglický dvorek"				
			(1,3*1,1*1,1)	1,573			
			Součet	41,394			
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,394	0,00	0,00
11	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,831	0,00	0,00
			"šachty vsakovací"3,14*0,75*0,75*2,5*2	8,831			
12	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	8,831	0,00	0,00
13	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	23,550	0,00	0,00
			3,14*1,5*2,5*2	23,550			
14	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	23,550	0,00	0,00
15	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	8,831	0,00	0,00
			3,14*0,75*0,75*2,5*2	8,831			
16	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	8,831	0,00	0,00
17	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,421	0,00	0,00
			39,621+10,8	50,421			
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,241	0,00	0,00
			"výkopy"29,437+41,394+8,831	79,662			
			"podsyp pod chodníky"-38,621	-38,621			
			" drenáž v zemině"-15,0*0,6*0,9-5,0*0,6*0,9	-10,800			
			Součet	30,241			
19	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,241	0,00	0,00
20	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % P5	m3	38,621	0,00	0,00
			" čelní a boční pohledy"				
			"pod chodníky"				
			7,93*0,8*0,2	1,269			
			(19,75*2+17,081-2,1-1,0)*0,8*0,55	23,532			
			(2,1+1,0)*0,8*0,3	0,744			
			"pohled dvorní 5 pod dlažbu"				
			29,057*1,0*0,45	13,076			
			Součet	38,621			
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,241	0,00	0,00
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	48,386	0,00	0,00
			30,241*1,6	48,386			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,800	0,00	0,00
			15,0*0,6*0,9	8,100			
			5,0*0,6*0,9	2,700			
			Součet	10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním-zásyp kačirkem	m3	0,565	0,00	0,00
"vsakovací objekt"							
3,14*0,3*0,3*1,0*2					0,565		
Součet					0,565		
25	M	583374030	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	1,130	0,00	0,00
0,565*2					1,130		
26	K	175101201	Obsypání objektu	m3	2,967	0,00	0,00
"vsakovací objekt"							
(3,14*0,75*0,75*1,0-3,14*0,3*0,3*1,0)*2					2,967		
27	M	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	5,934	0,00	0,00
2,967*2					5,934		
28	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	148,553	0,00	0,00
"chodníky a pojezdové plochy"							
"viz oddíl 5"							
19,304+51,368+48,781+29,1					148,553		
2 - Zakládání							0,00
29	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	136,700	0,00	0,00
"podél kam. obkladu čelní pohled a boční pohledy "							
8+19,8*2+17,1+15					79,700		
"dvorní pohledy 3,4 a 5"							
2+5,4+29,1+15,5+5					57,000		
Součet					136,700		
30	K	247681114	Těsnění vsakovací šachty z jílu se zhutněním	m3	3,264	0,00	0,00
(3,14*0,75*0,75*1,1-3,14*0,3*0,3*1,1)*2					3,264		
31	M	581232800	zemina jílovinová kameninová surová kusová BH	t	7,181	0,00	0,00
3,264*2,2					7,181		
32	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,707	0,00	0,00
"pod vsakovací šachty"3,14*0,75*0,75*0,2*2					0,707		
33	K	27252	Reveziní drenážní šachtice DN 200 s litinovým poklepem	kus	4,000	0,00	0,00
34	K	27253	Plastová vsakovací šachta s uzamykatelným poklopem	kus	2,000	0,00	0,00
35	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,286	0,00	0,00
"anglický dvorek"							
1,3*1,1*0,2					0,286		
36	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,005	0,00	0,00
"anglický dvírek"							
1,3*1,1*0,00303*1,16					0,005		
37	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,275	0,00	0,00
"pod schody"1,5*1,0*0,85					1,275		
38	K	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,021	0,00	0,00
1,5*1,0*0,00539*1,3*2					0,021		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,100	0,00	0,00
(1,3+0,9*2)*1,0					3,100		
40	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,025	0,00	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00
41	K	31113-R	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 20 mm	m3	0,326	0,00	0,00
"zídka u schodů"1,0*1,085*0,3					0,326		
Součet					0,326		
42	K	311213912	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	0,326	0,00	0,00
43	K	31121-R	Kompletní rekonstrukce pískovcového soklu a výměna restaurátorským způsobem- ozn KM1 a KM21-provedení dle v.č.104	m2	15,500	0,00	0,00
"výměna soklu KM1"14,0					14,000		
"výměna soklu KM21"1,5					1,500		
Součet					15,500		
44	K	31122-R	Reprofilace a oprava pískovcových bloků restaurátorským způsobem-sokl- provedení dle v.č.104	m2	70,600	0,00	0,00
" sokl KM1"64					64,000		
" sokl KM2"6,6					6,600		
Součet					70,600		
45	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10- dozdění schodů	m3	0,227	0,00	0,00
"dozdění schodů"							
(0,68+0,42+0,16)*1,2*0,15					0,227		
46	K	319201252	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm zaražením nerezových plechů chrom-nikl	m2	26,500	0,00	0,00
"čelní pohled a boční pohledy"110*0,2					22,000		
"dvorní pohled v mísě kam podhledu"(12+10,5)*0,2					4,500		
Součet					26,500		
47	K	34255	Osazení krycí desky zidky	kus	1,000	0,00	0,00
48	M	59501	Krycí deska 360x1000x40-60mm	kus	1,000	0,00	0,00
49	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	10,000	0,00	0,00
"zpětná montáž pletiva "							
"v.č.102"5					5,000		
"zpětná montáž rákosu"							
"v.č.102"5					5,000		
Součet					10,000		
4 - Vodorovné konstrukce							0,00
50	K	434191441	Osazení schodišťových stupňů kamenných vč, ložné vrstvy	kus	5,000	0,00	0,00
51	M	583	Schodišťové stupně z pískovce-obloun dél. 1200mm	kus	5,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě- obsypání potrubí	m3	18,637	0,00	0,00
			(7,93+19,75*2+17,081)*0,3*0,4		7,741		
			15,0*0,6*0,4		3,600		
			"dvorní pohledy"				
			(5,4+0,8+29,1+15,5)*0,3*0,4		6,096		
			5,0*0,6*0,4		1,200		
			Součet		18,637		

5 - Komunikace pozemní

0,00

53	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	91,368	0,00	0,00
			"čelní , boční pohledy a část dvorních 1+2"				
			"P2"				
			(19,75*2+17,081+0,51*2-2,1-1,0)*0,8		43,601		
			"vsakovací jámka"				
			(3,14*1,75*1,75-3,14*0,3*0,3)*2		18,667		
			Mezisoučet		62,268		
			"pohled dvorní 5"				
			"P3"				
			29,1*1,0		29,100		
			Součet		91,368		

54	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	63,245	0,00	0,00
			"čelní pohled a boční pohledy"				
			"P1"				
			8,13*0,8		6,504		
			""zámková"				
			2,1*0,8		1,680		
			1,0*0,8		0,800		
			"dvorní pohledy" zámková dlažba				
			"boční pravý"				
			22,05*0,8		17,640		
			"dvorní 1"				
			(10,315+0,8*2)*0,8		9,532		
			"pohledy dvorní 2"				
			12,461*0,8		9,969		
			"pohledy dvorní 3 a 4"				
			5,4*0,8		4,320		
			"žulová kostka pohled dvorní 5"				
			16,0*0,8		12,800		
			Součet		63,245		

55	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MŽK tl 150 mm	m2	20,984	0,00	0,00
			"čelní a boční pohledy"				
			"pojižděná plocha"8,13*0,8		6,504		
			"zámk.dl"2,1*0,8		1,680		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pohled dvorní 5-žulová dlažba"				
			16,0*0,8	12,800			
			Součet	20,984			
56	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	19,304	0,00	0,00
			"čelní pohled"				
			"pojžděná plocha"8,13*0,8	6,504			
			"dvorní pohled"				
			16*0,8	12,800			
			Součet	19,304			
57	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	16,104	0,00	0,00
			"čelní pohled"8,13*0,8	6,504			
			"dvorní pohled 5"16,0*0,6	9,600			
			Součet	16,104			
58	M	583801100-R	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	m2	2,416	0,00	0,00
			"výměna 15%"				
			"boční pohled"6,504*0,15	0,976			
			"dvorní pohled 5"16*0,6*0,15	1,440			
			Součet	2,416			
59	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	51,368	0,00	0,00
			"čelní stěna"				
			(19,75*2+17,081+0,51*2-2,1-1,0)*0,6	32,701			
			"vsakovací jámka"				
			(3,14*1,75*1,75-3,14*0,3*0,3)*2	18,667			
			Součet	51,368			
60	M	583800100-R	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	m2	23,961	0,00	0,00
			"výměna 15%"				
			32,701*0,15	4,905			
			"nová dlažba"				
			18,867*1,01	19,056			
			Součet	23,961			
61	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,800	0,00	0,00
			"signální pruh"0,8	0,800			
62	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	43,141	0,00	0,00
			"zámková čelní pohled použije se původní"				
			2,1*0,8	1,680			
			"zámková dlažba použije se původní"				
			"boční pravý- použije se původní"				
			22,05*0,8	17,640			
			"dvorní 1- použije se původní"				
			(10,315+0,8*2)*0,8	9,532			
			"pohledy dvorní 2 použije se původní"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,461*0,8		9,969		
			"pohledy dvorní 3 a 4 použije se původní"				
			5,4*0,8		4,320		
			Součet		43,141		
63	K	596811220	Kladem betonové dlažby komunikaci pro pesť do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	29,100	0,00	0,00
			"pohled dvorní 5- nová dlažba"				
			29,1*1,0		29,100		
			Součet		29,100		
64	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	29,391	0,00	0,00
			"pohled dvorní 5- nová dlažba"				
			29,1*1,0*1,01		29,391		
			Součet		29,391		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00
65	K	621131101	Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	105,420	0,00	0,00
			"řimsa"				
			"pohled čelní"(20,25+17,081+20,25+1,01*2)*0,5		29,801		
			"pohled čelní"(19,95+17,081+19,95+0,71*2)*0,25		14,600		
			"pohledy boční"(22,14+11,315+3,5+8,911)*0,5		22,933		
			"pohledy boční"(22,14+10,715+3,5+8,911)*0,25		11,317		
			"pohled boční od pošty"10,547*0,5		5,274		
			"pohled boční od pošty"6,33*0,25		1,583		
			Mezisoučet		85,508		
			"pohled dvorní 5"(11,63+14,919)*0,5		13,275		
			"pohled dvorní 5"(11,63+14,919)*0,25		6,637		
			Součet		105,420		
66	K	621611133-R	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedení ručně slžitostí 3	m2	105,420	0,00	0,00
67	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1 170,642	0,00	0,00
			"pohled čelní"				
			(19,75+17,081+19,75+0,51*2)*7,605		438,056		
			(17,081+0,51*2)*0,6		10,861		
			5,806*2,919/2		8,474		
			"vstup-portál"-3,91*3,3-3,822*0,898		-16,335		
			"odpočet oken"				
			-1,23*2,08*28		-71,635		
			-1,2*2,085*5-1,2*0,6/2*5		-14,310		
			"ostění"				
			(1,23+2,08*2)*0,19*28		28,675		
			(1,885+2,085*2)*0,215*5		6,509		
			"pohledy boční"				
			22,14*7,605		168,375		
			"odpočet oken"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,23*1,962*9		-21,719		
			-1,4*1,691		-2,367		
			"ostění"				
			(1,23+1,962*2)*0,19*9		8,813		
			(1,5+1,691*2)*0,35		1,709		
			"pohledy boční"				
			10,315*7,605		78,446		
			"odpočet oken"				
			-1,2*1,962*2		-4,709		
			-0,79*1,962*4		-6,200		
			-0,82*1,84		-1,509		
			"ostění"				
			(1,2+1,962*2)*0,19*2		1,947		
			(0,8+1,97*2)*0,19*4		3,602		
			(0,82+1,84*2)*0,19		0,855		
			"pohledy boční"				
			(3,5+8,911+0,15)*7,605		95,526		
			"odpočet oken"				
			-1,2*1,962*3		-7,063		
			-0,79*1,962		-1,550		
			-0,39*1,6*4		-2,496		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,295*0,9		-0,266		
			-0,9*1,691		-1,522		
			"ostění"				
			(1,2+1,962*2)*0,19*3		2,921		
			(0,8+1,97*2)*0,19		0,901		
			(0,39+1,6*2)*0,2*4		2,872		
			(0,6+0,9*2)*0,2		0,480		
			(0,3+0,9*2)*0,2		0,420		
			(0,9+1,691*2)*0,2		0,856		
			"pohled od pošty"				
			6,131*7,602		46,608		
			(0,325+2,41+0,682)*4,315		14,744		
			-1,23*2,95		-3,629		
			(1,23+2,95*2)*0,2		1,426		
			"pohled dvorní"				
			1,6*8,305		13,288		
			-1,2*2,1*2		-5,040		
			(1,2+2,1*2)*0,2*2		2,160		
			"pohled dvorní 4"				
			5,4*8,205+0,693		45,000		
			"pohled dvorní 5"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,385*7,82		81,211		
			-1,2*2,1*8		-20,160		
			(1,2+2,1*2)*0,2*8		8,640		
			11,63*8,105		94,261		
			-0,785*1,3*2		-2,041		
			-0,8*0,8		-0,640		
			-1,1*0,8*2		-1,760		
			-2,0*3,5		-7,000		
			-1,0*1,4		-1,400		
			(0,785+1,3*2)*0,2*2		1,354		
			0,8*3*0,2		0,480		
			(1,1+0,8*2)*0,2*2		1,080		
			(2,0+3,5*2)*0,2		1,800		
			(1,0+1,4*2)*0,2		0,760		
			12,06*7,813		94,225		
			-1,2*2,1*8		-20,160		
			(1,2+2,1*2)*0,2*8		8,640		
			14,919*8,105		120,918		
			-1,2*2,1*7		-17,640		
			-4,12*3,5		-14,420		
			(1,2+2,1*2)*0,2*7		7,560		
			"sokl dvorní pohled 4-5- dle v. 102"				
			3,1		3,100		
			4,2		4,200		
			5		5,000		
			Součet		1 170,642		
68	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	42,000	0,00	0,00
			"vč.102"42		42,000		
69	M	553430140	profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12 mm	m	46,305	0,00	0,00
			42*1,05		44,100		
70	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	492,593	0,00	0,00
			"pohled čelní"				
			"ostění"				
			(1,23+2,08*2)*28		150,920		
			(1,885+2,085*2)*5		30,275		
			"pohledy boční"				
			(1,23+1,962*2)*9		46,386		
			(1,5+2,256*2)		6,012		
			(1,2+1,962*2)*2		10,248		
			(0,8+1,97*2)*4		18,960		
			(0,82+1,84*2)		4,500		
			(1,2+1,962*2)*3		15,372		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,8+1,97*2)		4,740		
			(0,39+1,6*2)*4		14,360		
			(0,6+0,9*2)		2,400		
			(0,3+0,9*2)		2,100		
			(0,9+2,4*2)		5,700		
			"pohled od pošty"				
			(1,23+2,95*2)		7,130		
			Mezisoučet		319,103		
			"pohledy dvorní"				
			(1,2+2,1*2)*2		10,800		
			(1,2+2,1*2)*8		43,200		
			(0,785+1,3*2)*2		6,770		
			(2,0+3,5*2)*1		9,000		
			0,8*3		2,400		
			(1,1+0,8*2)*2		5,400		
			(1,0+1,4*2)		3,800		
			(1,2+2,1*2)*8		43,200		
			(1,2+2,1*2)*7		37,800		
			(4,12+3,5*2)		11,120		
			Mezisoučet		173,490		
			Součet		492,593		

71	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	517,223	0,00	0,00
492,593*1,05					517,223		
72	K	62215	Úprava kolem okna - Paropropustná ucpávka a komprimační paropropustná páska	m	492,593	0,00	0,00

"pohled čelní"

"ostění"

(1,23+2,08*2)*28 150,920

(1,885+2,085*2)*5 30,275

"pohledy boční"

(1,23+1,962*2)*9 46,386

(1,5+2,256*2) 6,012

(1,2+1,962*2)*2 10,248

(0,8+1,97*2)*4 18,960

(0,82+1,84*2) 4,500

(1,2+1,962*2)*3 15,372

(0,8+1,97*2) 4,740

(0,39+1,6*2)*4 14,360

(0,6+0,9*2) 2,400

(0,3+0,9*2) 2,100

(0,9+2,4*2) 5,700

"pohled od pošty"

(1,23+2,95*2) 7,130

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		319,103		
			"pohledy dvorní"				
			(1,2+2,1*2)*2		10,800		
			(1,2+2,1*2)*8		43,200		
			(0,785+1,3*2)*2		6,770		
			(2,0+3,5*2)*1		9,000		
			0,8*3		2,400		
			(1,1+0,8*2)*2		5,400		
			(1,0+1,4*2)		3,800		
			(1,2+2,1*2)*8		43,200		
			(1,2+2,1*2)*7		37,800		
			(4,12+3,5*2)		11,120		
			Mezisoučet		173,490		
			Součet		492,593		
73	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm-parapety	m	101,200	0,00	0,00
			"zateplení parapetu"				
			"KL1"46,9		46,900		
			"KL2"34,65		34,650		
			"KL4"3,0		3,000		
			"KL21"16,65		16,650		
			Součet		101,200		
74	M	283761320	deska fasádní polystyrénová EPS NEO 1000 x 500 x 40 mm	m2	32,781	0,00	0,00
			"zateplení parapetu"				
			46,9*0,3*1,02		14,351		
			34,65*0,36*1,02		12,723		
			3,0*0,2*1,02		0,612		
			16,65*0,3*1,02		5,095		
			Součet		32,781		
75	K	6222901	Oprava maskaronu-sadrový oditek stukovaný-umělocko řemeslná oprava v.č 104 a popis dle TZ	m2	2,040	0,00	0,00
			0,51*4		2,040		
76	K	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	197,396	0,00	0,00
			"pohled dvorní 4"				
			5,4*8,205+0,693		45,000		
			"pohled dvorní 5-novodobé přístavky"				
			10,385*7,82		81,211		
			-1,2*2,1*8		-20,160		
			(1,2+2,1*2)*0,2*8		8,640		
			12,06*7,813		94,225		
			-1,2*2,1*8		-20,160		
			(1,2+2,1*2)*0,2*8		8,640		
			Součet		197,396		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	1 066,366	0,00	0,00

"řimsa"

"pohled čelní"(20,25+17,081+20,25+1,01*2)*0,5 29,801

"pohled čelní"(19,95+17,081+19,95+0,71*2)*0,25 14,600

"pohledy boční"(22,14+11,315+3,5+8,911)*0,5 22,933

"pohledy boční"(22,14+10,715+3,5+8,911)*0,25 11,317

"pohled boční od pošty"10,547*0,5 5,274

"pohled boční od pošty"6,33*0,25 1,583

Mezisoučet 85,508

"pohled dvorní 5"(11,63+14,919)*0,5 13,275

"pohled dvorní 5"(11,63+14,919)*0,25 6,637

"pohled čelní"

(19,75+17,081+19,75+0,51*2)*7,605 438,056

(17,081+0,51*2)*0,6 10,861

5,806*2,919/2 8,474

"vstup-portál"-3,91*3,3-3,822*0,898 -16,335

"odpočet oken"

-1,23*2,08*28 -71,635

-1,2*2,085*5-1,2*0,6/2*5 -14,310

"ostění"

(1,23+2,08*2)*0,19*28 28,675

(1,885+2,085*2)*0,215*5 6,509

"pohledy boční"

22,14*7,605 168,375

"odpočet oken"

-1,23*1,962*9 -21,719

-1,4*1,691 -2,367

"ostění"

(1,23+1,962*2)*0,19*9 8,813

(1,5+1,691*2)*0,35 1,709

"pohledy boční"

10,315*7,605 78,446

"odpočet oken"

-1,2*1,962*2 -4,709

-0,79*1,962*4 -6,200

-0,82*1,84 -1,509

"ostění"

(1,2+1,962*2)*0,19*2 1,947

(0,8+1,97*2)*0,19*4 3,602

(0,82+1,84*2)*0,19 0,855

"pohledy boční"

(3,5+8,911+0,15)*7,605 95,526

"odpočet oken"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,2*1,962*3		-7,063		
			-0,79*1,962		-1,550		
			-0,39*1,6*4		-2,496		
			-0,6*0,9		-0,540		
			-0,295*0,9		-0,266		
			-0,9*1,691		-1,522		
			"ostění"				
			(1,2+1,962*2)*0,19*3		2,921		
			(0,8+1,97*2)*0,19		0,901		
			(0,39+1,6*2)*0,2*4		2,872		
			(0,6+0,9*2)*0,2		0,480		
			(0,3+0,9*2)*0,2		0,420		
			(0,9+1,691*2)*0,2		0,856		
			"pohled od pošty"				
			6,131*7,602		46,608		
			(0,325+2,41+0,682)*4,315		14,744		
			-1,23*2,95		-3,629		
			(1,23+2,95*2)*0,2		1,426		
			"pohled dvorní"				
			1,6*8,305		13,288		
			-1,2*2,1*2		-5,040		
			(1,2+2,1*2)*0,2*2		2,160		
			"pohled dvorní 5"				
			11,63*8,105		94,261		
			-0,785*1,3*2		-2,041		
			-0,8*0,8		-0,640		
			-1,1*0,8*2		-1,760		
			-2,0*3,5		-7,000		
			-1,0*1,4		-1,400		
			(0,785+1,3*2)*0,2*2		1,354		
			0,8*3*0,2		0,480		
			(1,1+0,8*2)*0,2*2		1,080		
			(2,0+3,5*2)*0,2		1,800		
			(1,0+1,4*2)*0,2		0,760		
			14,919*8,105		120,918		
			-1,2*2,1*7		-17,640		
			-4,12*3,5		-14,420		
			(1,2+2,1*2)*0,2*7		7,560		
			Součet		1 066,366		
78	K	6223310-R	Vyrovňovací omítka pod terénem soklu omítaného	m2	8,354	0,00	0,00

"sokl dvorní pohled 4-5- dle v. 102"

5,4*0,3 1,620

10,385*0,3 3,116

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,06*0,3		3,618		
			Součet		8,354		
79	K	6223311-R	Trass-vápnenné sanační omítky dle TZ	m2	12,300	0,00	0,00
			"sokl dvorní pohled 4-5- dle v. 102"				
			3,1		3,100		
			4,2		4,200		
			5		5,000		
			Součet		12,300		
80	K	62261113-R	Nátěr silikon dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně-složitostí 2-3-popis dle TZ	m2	1 158,342	0,00	0,00
			"stěny "1170,642-12,3		1 158,342		
81	K	622612-R4	PORTÁL očištění tlakovou vodou. odstranění nežádoucích vrstev,hydrofobizace-zabraňuje proti tvorbě mechů, řas , ochrana protimrazu , škodlivým solím atd dle v. č.104	m2	27,540	0,00	0,00
			"portál"27,54		27,540		
82	K	622645-R5	PORTÁL ošetření očištěného povrchu, domodelování míst umělým kamenem,závěrečná retuš, vyčištění a vyplnění spar vč.spar připojovacích na sousední povrch v č. 104	m2	27,540	0,00	0,00
83	K	6224701	Provedení ochranného spádového klínu soklu z hydrofobizované tvrdé přírodní omítky probarvené ve hmotě vč.104	m	135,300	0,00	0,00
			"KM01"110		110,000		
			"KM02"1,6+11,7+12		25,300		
			Součet		135,300		
84	K	628635411	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	142,496	0,00	0,00
			"v.č.104"				
			"sokl KM01-" 125		125,000		
			"zídka u schodů"(1,0*2+0,3)*1,085		2,496		
			"sokl KM 02"15		15,000		
			Součet		142,496		
85	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	262,570	0,00	0,00
			"chodník"				
			(19,75*2*2,6)		102,700		
			17,081*2,1		35,870		
			(23+10,5+12,5)*2,0		92,000		
			16,0*2,0		32,000		
			Součet		262,570		
86	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	380,176	0,00	0,00
			"pohled čelní"				
			1,23*2,08*28		71,635		
			1,2*2,085*5-1,2*0,6/2*5		10,710		
			"pohledy boční"				
			1,23*1,962*9		21,719		
			1,4*2,256		3,158		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2*1,962*2		4,709		
			0,79*1,962*4		6,200		
			0,82*1,84		1,509		
			1,2*1,962*3		7,063		
			0,79*1,962		1,550		
			0,39*1,6*4		2,496		
			0,6*0,9		0,540		
			0,295*0,9		0,266		
			0,9*2,4		2,160		
			"pohledy dvorní"				
			1,2*2,1*2		5,040		
			1,2*2,1*8		20,160		
			0,785*1,3*2		2,041		
			2,0*3,5		7,000		
			1,1*0,8*2		1,760		
			0,8*0,9		0,720		
			1,0*2,0		2,000		
			1,2*2,1*8		20,160		
			1,2*2,1*7		17,640		
			"sokl"125+15		140,000		
			"portál"27,54		27,540		
			"maskaron"0,6*4		2,400		
			Součet		380,176		

87	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 418,102	0,00	0,00
----	---	-----------	--	----	-----------	------	------

"římsa"105,42 105,420

"plocha"1158,342+12,3 1 170,642

"maskaron"0,51*4 2,040

"Sokl KM 1"125 125,000

"Sokl KM 21"15 15,000

Součet 1 418,102

88	K	629995151	Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním	m2	1 418,102	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-----------	------	------

89	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,810	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

"pod izolaci klín"

110*0,1*0,1/2 0,550

"dvorní"

52*0,1*0,1/2 0,260

Součet 0,810

8 - Trubní vedení

0,00

90	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	2,000	0,00	0,00
91	K	895170301	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 400 mm	kus	2,000	0,00	0,00
92	K	895170402	Drenážní šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	2,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
93	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	0,00	0,00
"položení stáv. obrubníku"2					2,000		
94	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	78,976	0,00	0,00
"čelní a boční"							
23,0+12,615+3,5+8,911+0,95					48,976		
"dvorní okapový chodník"							
30					30,000		
Součet					78,976		
95	M	583802070	krajník silniční kamenný, žula, 10/16/20	m	82,925	0,00	0,00
78,976*1,05					82,925		
96	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	122,534	0,00	0,00
"pod zpev. plochy"(7,13+19,75*2+17,081)*1,5					95,567		
"vsakovací šachta"(3,14*0,75*0,75-3,14*0,3*0,3)*2					2,967		
"dvorní část zpevněné plochy kostka žula"16,0*1,5					24,000		
Součet					122,534		
97	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 298,434	0,00	0,00
"čelní pohled"							
(19,75+19,75+1,5*2)*(8,735-1,9)					290,488		
(17,081+0,51*2+1,5*4)*(9,305-1,9)					178,468		
7,0*4,0					28,000		
"boční pohledy"							
(22,24+1,5*2)*(8,605-1,9)					169,234		
(10,415+1,5*2)*(8,705-1,9)					91,289		
(8,911+3,5+1,5)*(8,7-1,9)					94,595		
"boční pohled od pošty"							
(6,13+1,5)*(9,025-1,9)					54,364		
3,092*4,315					13,342		
"pohledy dvorní"							
(5,4+1,5)*(8,804-1,9)					47,638		
(1,5+10,385)*(8,22-1,9)					75,113		
11,63*(8,615-1,9)					78,095		
12,06*(8,213-1,9)					76,135		
14,919*(8,715-1,9)					101,673		
Součet					1 298,434		
98	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	155 812,080	0,00	0,00
1298,434*120					155 812,080		
99	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 298,434	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 298,434	0,00	0,00
101	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	155 812,080	0,00	0,00
1298,434*120					155 812,080		
102	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 298,434	0,00	0,00
103	K	952901106	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří	m2	210,236	0,00	0,00
"okna dveře"210,236					210,236		
104	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 50 mm	m2	1,430	0,00	0,00
"základ schodiště"1,1*1,3					1,430		
105	K	95373111-R	Odvětrání troubami plastovými PP-R DN 100 předizolované -tvrdá pěna a oplechování	m	10,400	0,00	0,00
0,8*13					10,400		
106	K	953941212	Osazování kovových mříží v rámu nebo z jednotlivých tyčí bez jejich dodání-škrabák	kus	2,000	0,00	0,00
107	M	55301	Dodávka škrabáku	kus	2,000	0,00	0,00
108	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,326	0,00	0,00
"zídka u schodů"1,0*1,085*0,3					0,326		
109	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,000	0,00	0,00
"čelní pohled"							
1,2*5					6,000		
110	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	10,000	0,00	0,00
"v. č,102-pletivo"5,0					5,000		
"v. č,102-rákos"5,0					5,000		
Součet					10,000		
111	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	8,944	0,00	0,00
"mříže"							
1,213*2,075*2					5,034		
1,28*3,055					3,910		
Součet					8,944		
112	K	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	2,000	0,00	0,00
"větrání"2					2,000		
113	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do100 mm	m	1,000	0,00	0,00
114	K	976071111	Vybourání kovových žerd'ová tyč	m	8,000	0,00	0,00
4*2					8,000		
115	K	976072221	Vybourání kovových větracích mřížek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	14,000	0,00	0,00
"čelní a boční pohledy"11					11,000		
"dvorní pohledy"3					3,000		
Součet					14,000		
116	K	976075311	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 50 kg-stříška nad dveřmi	t	0,030	0,00	0,00
117	K	976083141	Vybourání škrabáků,	kus	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	2,800	0,00	0,00
"KM ZA 06"0,7*2					1,400		
"KM ZA 26"0,7*2					1,400		
Součet					2,800		
119	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 rozsahu do 100%	m2	1 276,862	0,00	0,00
"řmsa"105,42					105,420		
"plocha"1171,442					1 171,442		
Součet					1 276,862		
120	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	140,000	0,00	0,00
"sokl KM1"125					125,000		
"sokl KM21"15					15,000		
Součet					140,000		
121	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	70,000	0,00	0,00
122	K	985441111-R	Sešívání trhlin ve zdivu	m	70,000	0,00	0,00
14*5					70,000		

997 - Přesun sutě

							0,00
123	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	169,081	0,00	0,00
124	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	169,081	0,00	0,00
125	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 521,729	0,00	0,00
169,081*9					1 521,729		
126	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	169,081	0,00	0,00

998 - Přesun hmot

							0,00
127	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	451,078	0,00	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

							0,00
128	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	1,500	0,00	0,00
"pod schody"1,5*1,0					1,500		
Součet					1,500		
129	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	0,00	0,00
0,001					0,001		
130	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	1,500	0,00	0,00
1,5					1,500		
131	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	1,725	0,00	0,00
1,5*1,15					1,725		
132	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	196,872	0,00	0,00
"pohled boční k postě a čelní"(7,13+19,75*2+17,081)*1,5					95,567		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"opravená část pohled boční a dvorní 1 a 2"(23,05+11,3+8,911+3,5)*0,5		23,381		
			"pohled dvorní 3-5"(2,0+5,4+29,057+15,492)*1,5		77,924		
			Součet		196,872		
133	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	1,500	0,00	0,00
134	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	1,500	0,00	0,00
135	K	711471053	Provedení vodorovné izolace volně položenou fólií z nízkohyčného PE	m2	32,139	0,00	0,00
			"parapety"				
			"1KL"46,9*0,3		14,070		
			"2KL"34,65*0,36		12,474		
			"4kl"3*0,2		0,600		
			"21KL"16,65*0,3		4,995		
			Součet		32,139		
136	M	283220240	fólie hydroizolační 0,6mm	m2	36,960	0,00	0,00
			32,139*1,15		36,960		
137	K	71157- R20	Odříznutí nopové folie	m	46,761	0,00	0,00
			"opravená část pohled boční a dvorní 1 a 2"(23,05+11,3+8,911+3,5)		46,761		
138	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
139	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	3,000	0,00	0,00
			"pohled 5"3		3,000		
140	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	3,000	0,00	0,00
141	K	7213001	Úprava osazení lapačů střešních splavenin	kus	2,000	0,00	0,00
			"dvorní pohledy 3-5"2		2,000		
			Součet		2,000		
142	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	7,000	0,00	0,00
			"čelní a boční pohledy"5		5,000		
			"dvorní pohledy 3-5"2		2,000		
			Součet		7,000		
143	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské							0,00
144	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz-ochranné bednění	m2	15,000	0,00	0,00
			"Zabednění vstupu"1,5*2,5*2*2		15,000		
			Součet		15,000		
145	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	0,396	0,00	0,00
			15*0,024*1,1		0,396		
			Součet		0,396		
146	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	15,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	20,000	0,00	0,00
"v.č.104"10,0*2					20,000		
148	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 18 x 116 mm A/B	m2	22,000	0,00	0,00
"v. č.102"10,*2*1,1					22,000		
149	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
764 - Konstrukce klempířské							0,00
150	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	1,600	0,00	0,00
"7KL"1,35					1,350		
"27KL"0,25					0,250		
Součet					1,600		
151	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	35,300	0,00	0,00
"8 KL"6,05*2					12,100		
"28KL"6,2*2					12,400		
"30KL"5,4*2					10,800		
Součet					35,300		
152	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	101,200	0,00	0,00
"1KL"46,9					46,900		
"2KL"34,65					34,650		
"4kl"3					3,000		
"21KL"16,65					16,650		
Součet					101,200		
153	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	78,700	0,00	0,00
"3KL"78,7					78,700		
154	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	172,000	0,00	0,00
"5KL"120					120,000		
"25KL"52					52,000		
Součet					172,000		
155	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	81,000	0,00	0,00
"6KL"36					36,000		
"26KL"45					45,000		
Součet					81,000		
156	K	764041323	Dilatační přípojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 125 mm	m	162,400	0,00	0,00
"soklová lišta 9 KL"112					112,000		
"soklová lišta 29 KL"50,4					50,400		
Součet					162,400		
157	K	764051422	Dilatační přípojovací lišta z nerezového plechu včetně tmelení rš 125 mm	m	162,400	0,00	0,00
"9 KL"112					112,000		
"29KL"50,4					50,400		
Součet					162,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
158	K	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 125 mm	m	12,250	0,00	0,00
"střešní nadezdávka KL8"6,05					6,050		
"střešní nadezdávka KL28"6,2					6,200		
Součet					12,250		
159	K	764214404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	12,250	0,00	0,00
"střešní nadezdávka KL8"6,05					6,050		
"střešní nadezdávka KL28"6,2					6,200		
Součet					12,250		
160	K	764242332	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	1,600	0,00	0,00
"7KL"1,35					1,350		
"27KL"0,25					0,250		
Součet					1,600		
161	K	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm	m	5,400	0,00	0,00
"KL30"5,4					5,400		
162	K	764244307	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 670 mm	m	5,400	0,00	0,00
"KL30"5,4					5,400		
163	K	764245345	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš do 400mm	kus	2,000	0,00	0,00
164	K	764245346	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn předzvětr plechu rš přes 400mm	kus	2,000	0,00	0,00
165	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	19,650	0,00	0,00
"4 KL"3					3,000		
"21KL"16,65					16,650		
Součet					19,650		
166	K	764246305	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	46,900	0,00	0,00
"1KL"46,9					46,900		
167	K	764246306	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu do rš 500 mm	m	34,650	0,00	0,00
"2KL"34,65					34,650		
168	K	764246365	Příplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm	kus	68,000	0,00	0,00
"KL1"21*2					42,000		
"KL21"13*2					26,000		
Součet					68,000		
169	K	764246367	Příplatek za plechování rohů parapetů rovných z TiZn lesklého plechu rš přes 400 mm	kus	58,000	0,00	0,00
"KL2"29*2					58,000		
170	K	764248304	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	78,700	0,00	0,00
"3KL"78,7					78,700		
171	K	764248345	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	8,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
172	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	172,000	0,00	0,00
			"5KL"120		120,000		
			"25KL"52		52,000		
			Součet		172,000		
173	K	764541347	Kotlík konický 125	kus	10,000	0,00	0,00
			5*2		10,000		
174	K	764548324	Spodky kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	81,000	0,00	0,00
			"6KL"36		36,000		
			"26KL"45		45,000		
			Součet		81,000		
175	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
765 - Krytina skládaná							0,00
176	K	765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	5,000	0,00	0,00
177	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	5,000	0,00	0,00
			"opechování a podbití"				
			5,0		5,000		
178	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	5,000	0,00	0,00
179	M	283292500	fólie podstřešní 110 g/m2	m2	6,050	0,00	0,00
			5*1,1		5,500		
180	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
766 - Konstrukce truhlářské							0,00
181	K	766625912	Oprava oken zdvojených dřevěných-vyřezování drážky	m	101,200	0,00	0,00
			"parapety KL1.2KL a 4KL"46,9+34,65+3,0		84,550		
			"KL 21"16,65		16,650		
			Součet		101,200		
182	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
183	K	767-Z01	Montáž a dodávka mříží na okna roz. 1230x2075mm vč. povrchové úpravy-dle výkresu v č.104 (hmotnost 153kg)	kus	2,000	0,00	0,00
			"Z01-v.č. 104"2		2,000		
184	K	767-Z02	Montáž a dodávka mříží na dveře dvoukřídlá s pevným nadsvětlíkem roz. 1280x3055mm vč. povrchové úpravy-dle výkresu vč. 104 ozn Z02 (160kg)	kus	1,000	0,00	0,00
185	K	767-Z03	Montáž a dodávka vlnkové žerdi vč. povrchové úpravy- dle výkresu v.č. 104 ozn. Z03 (hmotnost 20kg)	kus	2,000	0,00	0,00
186	K	767-Z04 a Z24	Montáž a dodávka stříšky se zábradlím zadní vstup vč. povrchové-dle výkresu hmotnost 30kg	kus	2,000	0,00	0,00
			"ZA 04"1		1,000		
			"ZA 24"1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,000		
187	K	767-Z06-ZA 26	Montáž a dodávka fasádní krycí mřížky 150x150mm	kus	17,000	0,00	0,00
"ZA 06"13					13,000		
"ZA26"4					4,000		
Součet					17,000		
188	K	767-ZA 26	Montáž a dodávka fasádní krycí mřížky 350x800mm	kus	1,000	0,00	0,00
"ZA26"1					1,000		
Součet					1,000		
189	K	767-ZA 27	Demontáž a zpětná montáž kovového přístřesku se stojany na kola roz 3100x6800x2400mm , vč. ukotvení 6ks stojek ocel, šrouby a chem. kotvou do bet. patek po 2kskotev na každou stojku	kus	1,000	0,00	0,00
"ZA27"1					1,000		
Součet					1,000		
190	K	767-ZA 28	Montáž , výroba a dodávka kovového rámu na angl. dvorek	kg	112,000	0,00	0,00
"ZA28"							
"L 63x50x6"4,0*6,58					26,320		
"pásovina 50/6"0,85*35*2,85+0,134					84,922		
"kotvy 20/4"0,12*4*0,79*2					0,758		
Součet					112,000		
191	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
772 - Podlahy z kamene							0,00
192	K	772521150	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 50 mm	m2	14,100	0,00	0,00
"čelní pohled"							
(19,75+0,51*2+17,081+19,75-2,1-1)*0,2					10,900		
"pohled dvorní 5"							
16*0,2					3,200		
Součet					14,100		
193	M	58355	Dlažba kamenná melír 200x600x50mm	m2	14,805	0,00	0,00
14,1*1,05					14,805		
194	K	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	0,000	0,00	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							0,00
195	K	783213021	Napouštění dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	20,000	0,00	0,00
"podbití v. č.102"20					20,000		
196	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	20,000	0,00	0,00
197	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	20,000	0,00	0,00
198	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	33,102	0,00	0,00
6,05*4,55					27,528		
"KL8"6,05*(0,33+0,125)					2,753		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"KL28"6,2*(0,33+0,125)					2,821		
Součet					33,102		
199	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	33,102	0,00	0,00
200	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	33,102	0,00	0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

21-M - Elektromontáže 0,00

201	K	2101	Demontáž a montáž nového hromosvodu	m	50,000	0,00	0,00
"čelní a boční pohledy"10*3					30,000		
"dvorní pohledy "10*2					20,000		
Součet					50,000		
202	K	2102	Revize	kpl	1,000	0,00	0,00
203	K	2103	M a D Ochranný úhelník OU17 FeZn	kus	5,000	0,00	0,00
204	K	2104	M a D držák ochranného úhelníku DUDA 180 FeZn	kus	50,000	0,00	0,00
205	K	2105	Přemístění světla pod stříšku č. v.102-demonáž a montáž vč dodávky	kus	1,000	0,00	0,00

OST - Ostatní 0,00

206	K	OST01	Doplňkový sondážní průzkum barevnosti fasády v době vzniku budovy	kpl	1,000	0,00	0,00
-----	---	-------	---	-----	-------	------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

207	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení-vytyčení sít po obvodu budovy vč sond	soub or	1,000	0,00	0,00
208	K	011514000	Doplň. průzkum-stavebně technický	soub or	1,000	0,00	0,00
209	K	011544000	Dopňk.průzkum restaurátorský	soub or	1,000	0,00	0,00
210	K	013002001	Výrobní dokumentace-(zámečnické, kamenické štukatérské, kovářské)	soub or	1,000	0,00	0,00
211	K	01300-VRN	Výroba a odsouhlasení forem pro odlévání plasticých ozdob a šablon pro natažení říms	soub or	1,000	0,00	0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

212	K	031104000	zařízení staveniště s odstranění staveniště	soub or	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	------------	-------	------	------

VP - Vícepráce 0,00

